
 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14 ноября 2024 года            № 42 

 

 

О внесении изменений в решение 

Нововоронежской городской Думы от 

30.06.2016 № 89 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях 

приватизации муниципального 

имущества городского округа город 

Нововоронеж» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 

08.10.2003, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа город 

Нововоронеж, рассмотрев представленный главой администрации городского 

округа город Нововоронеж проект решения Нововоронежской городской Думы 

«О внесении изменений в решение Нововоронежской городской Думы от 

30.06.2016 № 89 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

приватизации муниципального имущества городского округа город  

Нововоронеж», Нововоронежская городская Дума,  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 30.06.2016 

№ 89 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества городского округа город Нововоронеж» 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце 9 раздела 6 слова «без объявления цены» заменить 

словами «по минимально допустимой цене». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

 

 

Глава городского округа 

город Нововоронеж             Н.Н. Нетяга 

 


